

AMK2014 ApS
Buddingevej 22A, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38 28 66 68
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Francy Mietkiewicz Kolos
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	AMK2014 ApS Buddingevej 22A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 28 66 68
	Stiftet: 27. december 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Francy Mietkiewicz Kolos, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i kapitalinteresser.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at anpartshaveren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres. Der henvises til note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.470 kr. mod -10.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.812 kr. mod -514.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.470	-10.546
3 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.470	-10.546
Nedskrivning af finansielle aktiver	-282.321	-454.995
Øvrige finansielle omkostninger	-57.021	-48.492
Resultat før skat	-349.812	-514.033
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-349.812	-514.033
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.812	-514.033
Disponeret i alt	-349.812	-514.033



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>282.321</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>282.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>282.321</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt	<u>10</u>	<u>282.331</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-867.860	-518.048
Egenkapital i alt	-827.860	-478.048
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	818.170	750.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	818.170	750.669
Gæld til pengeinstitutter	261	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.439	9.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.700	9.710
Gældsforpligtelser i alt	827.870	760.379
Passiver i alt	10	282.331

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-518.048	-478.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-349.812</u>	<u>-349.812</u>
	<u>40.000</u>	<u>-867.860</u>	<u>-827.860</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at anpartshaveren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning på kapitalinteresser	-282.321
	<u>-282.321</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning på kapitalinteresser	282.321
Resultat af særlige poster netto	<u>282.321</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>818.170</u>	<u>750.669</u>
	<u>818.170</u>	<u>750.669</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>818.170</u>	<u>750.669</u>


